2021年７月８日

各 位

会社名          株式会社 ヨータイ

代表者名       取締役社長 田口 三男

（コード番号 5357 東証第 1部）

問合せ先  取締役本社業務部長 竹林 真一郎

電話番号      （TEL： 072－430－2100）

役員の委嘱職務変更のお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2021 年８月１日付の役員の委嘱職務変更を決議

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

氏 名 新委嘱職務 現委嘱職務

川森 康夫

（常務取締役）
瑞浪工場長兼貝塚工場管掌

瑞浪工場長

兼吉永工場・貝塚工場管掌

以 上